



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: 556-0020
Rua Selmo Heck, 2405
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2023 - PR

Processo Administrativo: 13/2023
Data do Processo Adm.: 15/03/2023
Processo de Licitação: 13/2023
Data do Processo: 15/03/2023

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>					
1	12,00	Mês	Módulo contabilidade PMB (17197)	1.955,1300	23.461,5600
2	12,00	Mês	Módulo planejamento PMB (17198)	863,0700	10.356,8400
3	12,00	Mês	Módulo Compras, Licitações e Contratos PMB (17199)	1.253,7800	15.045,3600
4	12,00	Mês	Módulo Patrimônio PMB (17200)	801,0400	9.612,4800
5	12,00	Mês	Módulo folha de pagamento PMB (17201)	1.816,4000	21.796,8000
6	12,00	Mês	Módulo ponto eletrônico PMB (17202)	624,2200	7.490,6400
7	12,00	Mês	Módulo recursos humanos PMB (17203)	1.201,7800	14.421,3600
8	12,00	Mês	Módulo contra-cheque onl-ine (17204)	578,6100	6.943,3200
9	12,00	Mês	Módulo e-social PMB (17205)	850,4100	10.204,9200
10	12,00	Mês	Módulo tributação e arrecadação PMB (17206)	1.927,2000	23.126,4000
11	12,00	Mês	Módulo escrituração eletrônica do ISS PMB (17207)	731,3800	8.776,5600
12	12,00	Mês	Módulo frotas PMB (17208)	814,2600	9.771,1200
13	12,00	Mês	Módulo atendimento ao cidadão PMB (17209)	843,1400	10.117,6800
14	12,00	Mês	Módulo notas fiscais eletrônicas PMB (17210)	949,1100	11.389,3200
15	12,00	Mês	Módulo tesouraria PMB (17211)	705,4800	8.465,7600
16	12,00	Mês	Módulo protocolo PMB (17212)	896,3000	10.755,6000
17	12,00	Mês	Módulo procuradoria PMB (17213)	1.002,3800	12.028,5600
18	12,00	Mês	Módulo obras PMB (17214)	549,6100	6.595,3200
19	12,00	Mês	Módulo gestão educação PMB (17215)	1.475,3700	17.704,4400
20	12,00	Mês	Módulo portal de transparência PMB (17216)	802,7200	9.632,6400
21	12,00	Mês	Módulo monitoramento de notas fiscais (17217)	438,6300	5.263,5600
22	12,00	Mês	Módulo portal da gestão PMB (17218)	653,2300	7.838,7600
23	12,00	Mês	Módulo relógio ponto via internet PMB (17219)	576,2100	6.914,5200
24	12,00	Mês	Módulo controle interno PMB (17220)	811,3400	9.736,0800
25	12,00	Mês	Módulo gestão de assinaturas e documentos PMB (17221)	1.197,1600	14.365,9200
26	12,00	Mês	Módulo contabilidade FMS (17222)	489,3400	5.872,0800
27	12,00	Mês	Módulo compras, licitações e contratos FMS (17223)	468,0000	5.616,0000
28	12,00	Mês	Módulo monitoramento de notas fiscais FMS (17224)	365,7900	4.389,4800
29	12,00	Mês	Módulo tesouraria FMS (17225)	247,0200	2.964,2400
30	12,00	Mês	Módulo portal de transparência FMS (17226)	222,9700	2.675,6400
31	12,00	Mês	Módulo obras FMS (17227)	77,7900	933,4800
32	12,00	Mês	Módulo gestão de saúde FMS (17228)	1.536,1300	18.433,5600
33	1,00	und	Serviços de migração, implantação e	77.034,4400	77.034,4400



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: 556-0020
Rua Selmo Heck, 2405
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2023 - PR

Processo Administrativo: 13/2023
Data do Processo Adm.: 15/03/2023
Processo de Licitação: 13/2023
Data do Processo: 15/03/2023

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	200,00	Hr	treinamento de usuários PMB (17229) Serviços técnicos após a implantação dos sistemas, quando solicitado, executados na sede do Município (17230)	264,0000	52.800,0000
35	200,00	Hr	Serviços técnicos após a implantação dos sistemas, quando solicitado, executados na sede da Contratada. (17231)	170,1000	34.020,0000
36	12,00	Mês	Módulo contabilidade CMVB (17232)	801,6000	9.619,2000
37	12,00	Mês	Módulo compras, licitações e contratos CMVB (17233)	482,4000	5.788,8000
38	12,00	Mês	Módulo tesouraria CMVB (17234)	448,5600	5.382,7200
39	12,00	Mês	Módulo portal de transparência CMVB (17235)	519,8100	6.237,7200
40	12,00	Mês	Módulo esocial CMVB (17236)	421,4000	5.056,8000
41	12,00	Mês	Módulo recursos humanos CMVB (17237)	315,6000	3.787,2000
42	12,00	Mês	Módulo folha de pagamento CMVB (17238)	785,1300	9.421,5600
43	12,00	Mês	Módulo patrimônio CMVB (17239)	589,5200	7.074,2400
44	1,00	und	Serviços de migração, implantação e treinamento para usuários CMVB (17240)	10.346,7600	10.346,7600
45	100,00	Hr	Serviços técnicos após a implantação dos sistemas, quando solicitado, executados na sede da Câmara (17241)	264,0000	26.400,0000
46	100,00	Hr	Serviços técnicos após a implantação dos sistemas, quando solicitado, executados na sede da Contratada CMVB (17242)	170,1000	17.010,0000
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	602.679,4400